
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.10.2025 № 3754-ПА
г. Сысерть

О результатах проведения конкурсного отбора проектов инициативного 
бюджетирования в Сысертском муниципального округе в 2025 году       

В соответствии с Порядком проведения конкурсного отбора проектов 
инициативного бюджетирования на территории Сысертского муниципального 
округа, утвержденным постановлением Администрации Сысертского 
муниципального округа от 08.09.2025 № 3304-ПА, протоколом заседания 
конкурсной комиссии по отбору проектов инициативного бюджетирования на 
территории Сысертского муниципального округа от 09.10.2025 № 1, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать победителями конкурсного отбора проектов инициативного 
бюджетирования в Сысертском муниципальном округе следующие проекты 
инициативных групп граждан:

1) «Природный парк Фомино»;
2) «Реновация парка Бобренок в поселке Бобровский»;
3) «Детская площадка «Сказочный дворик»;
4) «Инфотехнологии в село».
2. Финансовому управлению Администрации Сысертского 

муниципального округа подготовить заявки на участие в конкурсном отборе 
проектов инициативного бюджетирования на региональном уровне и направить 
их в Министерство экономики и территориального развития Свердловской 
области.

Исполняющий обязанности
Главы Сысертского
муниципального округа

 

С.О. Воробьёв


